

Montevideo, 16 de febrero de 2024

Con relación a la Concurso de Precios N° **6829-2024** Adquisición controles de esterilización, corresponde informar:

CONSULTA DE EMPRESA KEY MEDICAL Y RESPUESTAS DE FARMACIA Y SUMINISTROS

Consulta –

1-CONTROL QUIMICO ESTERILIZACION CALOR HUMEDO: INTEGRADOR QCO CLASE 5

Refiere a Clase 5 de ventana?

Respuesta:

La solicitud no refiere a Clase 5 de ventana.

Consulta –

2 -CONTROL BIOLOG ESTCALOR HUMEDO TEST RAP

Refiere a 20 minutos o a 3 horas?

Respuesta:

La solicitud es por el test de 3 horas.